
 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ai Sigg. candidati 
Al DSGA 

Al Albo 

 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria per la selezione  di personale  interno per il conferimento di 
incarico di assistente amministrativo per supporto alla gestione amministrativo – contabile  per la 
realizzazione dei  seguenti progetti: 
- 13.1.1A-FESRPON-CL-2021-195 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”  
CUP: E59J21005400006 – AVVISO INTERNO DI SELEZIONE  n. 1 Unità di Personale ATA ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO ; 
 
- Azione 13.1.2A FESRPON CL- 2021-314 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione” CUP: E59J21007610006- AVVISO INTERNO DI SELEZIONE DI N. 1 ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO ; 
 
- 13.1.4A-FESRPON-CL 2022-11 “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo 
ciclo”;   CUP: E59J22000200006 ” AVVISO INTERNO DI SELEZIONE DI N. 1 ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO ; 

 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  l’avviso pubblico di selezione (Prot. n.  9999 del 22/09/2022) di n.1  assistente amministrativo   per 

la realizzazione del progetto PON 13.1.1A-FESRPON-CL-2021-195 “Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici scolastici”; 

VISTO  l’avviso pubblico di selezione (Prot. n. 10000 del 22/09/2022) di n.1  assistente amministrativo   per 





 
la realizzazione del progetto PON 13.1.2A  FESRPON- CL2021-314 ““Digital board: trasformazione 
digitale nella didattica e nell’organizzazione; 

 
VISTO  l’avviso pubblico di selezione (Prot. n. 9964 del 21/09/2022) di n.1  assistente amministrativo   per 

la realizzazione del progetto PON 13.1.4A-FESRPON-CL 2022-11 “Laboratori green, sostenibili e 
innovativi per le scuole del secondo ciclo; 

 
VISTA la necessità di procedere  alla valutazione delle candidature pervenute; 
 
VISTE  le candidature pervenute; 
 
VISTO  il verbale della Commissione  per la valutazione della candidatura di cui al prot. 10435                 

del 04/10/2022; 
DISPONE 

 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria per la selezione di  Personale assistente amministrativo per 
supporto alla gestione amministrativo - contabile per la realizzazione dei sotto indicati Progetti PON: 
 
- 13.1.1A-FESRPON-CL-2021-195 – di n. 1 Unità di Personale ATA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO per 
supporto alla gestione amministrativo – contabile; 
 
- Azione 13.1.2A FESRPON CL- 2021-314- di n. 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO   per supporto alla gestione 
amministrativo – contabile; 
 
- 13.1.4A-FESRPON-CL 2022-11 “ – di n. 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO   per supporto alla gestione 
amministrativo – contabile ; 
 
 così come riportata nelle tabelle allegate. 
 
Gli interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso la graduatoria, entro 3 giorni dalla data di 
pubblicazione. 
 
Trascorso il tempo sopra indicato si procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva. 
 
Il presente provvedimento, completo della graduatoria, viene esposto all’Albo di questo Istituto e pubblicato 
sul sito internet della scuola www.itsfilangieri.gov.it. 
 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Roberta Boffoli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi   dell’art. 3, comma 

2 del D.L. n. 39/1993 

 

 

 

http://www.itsfilangieri.gov.it/

